

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ EDITAL N° 001/2025 - OSSHMTJ, DE 23 DE JUNHO DE 2025.

A **ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ**, pessoa jurídica de direito privado sem fins lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os interessados em geral, a ERRATA 05 referente aos itens abaixo relatados:

Onde se lê:

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ				
HOSPITAL MUNICIPAL GEORGES HAJJAR				
EDITAL N° 001/2025 – OSSHMTJ, 23 DE JUNHO DE 2025				
RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO DA PROVA TÉCNICA				
CARGO PRETENDIDO	CANDIDATO	NOTA DA PROVA	STATUS DO CANDIDATO NA ETAPA DA PROVA	
SUPERVISOR DE TI	VICTOR ALEXANDRE PEREIRA MARTINS SILVA	6	REPROVADO	
SUPERVISOR DE TI	WELLINGTON FARIA FILHO	7	APROVADO	
SUPERVISOR DE TI	WESDRA DOS SANTOS PEREIRA	4	REPROVADO	
SUPERVISOR DE TI	LUCAS DE SOUZA REZENDE	6	REPROVADO	

Leia-sê:

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ HOSPITAL MUNICIPAL GEORGES HAJJAR					
RESULTADO DA 2º CONVOCAÇÃO DA PROVA TÉCNICA					
CARGO PRETENDIDO	T CANDIDATO	NOTA DA PROVA	STATUS DO CANDIDATO NA ETAPA DA PROVA		
SUPERVISOR DE TI	VICTOR ALEXANDRE PEREIRA MARTINS SILVA	7	APROVADO		
SUPERVISOR DE TI	WELLINGTON FARIA FILHO	8	APROVADO		
SUPERVISOR DE TI	WESDRA DOS SANTOS PEREIRA	5	REPROVADO		
SUPERVISOR DE TI	LUCAS DE SOUZA REZENDE	7	APROVADO		